ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 6 . 1 2 . 2 0 1 6 № 2 2 0 - П З С

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1820 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «Об установлении единых
нормативов отчислений в бюджеты
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области, от налога на
доходы физических лиц и налогов,
предусмотренных упрощенной
системой налогообложения,
подлежащих зачислению
в областной бюджет»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1820 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «Об установлении единых
нормативов отчислений в бюджеты муниципальных образований, располо-
женных на территории Свердловской области, от налога на доходы физи-
ческих лиц и налогов, предусмотренных упрощенной системой налогообло-
жения, подлежащих зачислению в областной бюджет» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по бюджету, финансам и на-
логам (Терешков В.А.) подготовить и внести законопроект на четвертое засе-
дание Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собрания z Л.В.Бабушкина